
 

 

UCHWAŁA NR LV/479/2023 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/434/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii. 

Na podstawie art. 10e, art. 10f ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku art. 3 pkt 3), art. 3 i art. 6 ust. 3 oraz art. 9 pkt 5) ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada 

Gminy Kłodawa uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Uchwały nr XLIX/434/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 

2023-2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033. 

Wyszczególnienie Termin 

Przystąpienie do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 

- podjęcie uchwały Rady Gminy Kłodawa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033. 

do 30 kwietnia 2023 r. 

Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy. do końca II kwartału 

2023 r.  

Określenie wizji rozwoju gminy, celów strategicznych i kierunków rozwoju oraz 

modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy: 

1. Wypracowanie założeń programowych Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa 

2. Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju Gminy 

Kłodawa 

3. Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa 

do końca III kwartału 

2023 r.  

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 do końca IV kwartału 

2023 r.  

Przeprowadzenie konsultacji społecznych: 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, w tym skonsultowanie projektu 

Strategii z dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

2. Zaopiniowanie projektu Strategii przez Zarząd Województwa Lubuskiego  

w zakresie spójności ze Strategią Rozwoju Województwa 2030 oraz uzyskanie 

opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych  

do końca I kwartału 

2024 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 2759



w strategii rozwoju województwa. 

3. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji wraz z ich 

publikacją. 

4. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 po 

uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych konsultacji  

i opiniowania oraz po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających  

z przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

 

5. Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy na środowisko oraz przeprowadzenie tejże oceny 

(w przypadku zaistnienia takiej koniczności) 

 

Redakcja ostatecznych zapisów Strategii: 

1. Opracowanie projektu Strategii. 

2. Przygotowanie projektu Uchwały Rady Gminy Kłodawa w zakresie przyjęcia 

dokumentu. 

Uchwalenie Strategii: 

1. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Kłodawa o przyjęciu Strategii Rozwoju 

Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 

do II kwartału 2024 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2759


		2023-11-17T14:35:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




